Контрольно-счетная палата Сусуманского муниципального округа Магаданской области
(КСП Сусуманского муниципального округа Магаданской области)
686314. Россия, Магаданская область, Сусуманский район, г. Сусуман, ул. Советская, д.19,
тел.+7(41345)22699, E-mail susksp@mail.ru
ИНН/КПП 4900011179/490001001
ОГРН 1214900002030

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» декабря 2023 г.                                    №5

Об утверждении плана работы Контрольно – счетной палаты Сусуманского муниципального округа Магаданской области на 2024 год.

Руководствуясь ст. 11 Положения о Контрольно – счетной палате Сусуманского муниципального округа Магаданской области, утвержденного решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 29.12.2022 №116

УТВЕРДИТЬ:
           1. план работы Контрольно – счетной палаты Сусуманского муниципального округа Магаданской области на 2024 год, согласно приложению.

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Контроль – счетной палаты
Сусуманского муниципального округа
Магаданской области						                           О.П.Тютина